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Sukukirjahanke etenee vähitellen. On päätetty koostaa kaksi kirjaa, joihin on tarkoitus koota henkilö-
tarinoita suvun jäsenistä, suvun laajenemisesta, tietoa siirtolaisuudesta ym. Kirjoihin liitetään uusittu 
sukumatrikkeli hakemistoineen. Kirjat pyritään saamaan valmiiksi vuoden 2020 sukutapaamiseen 
mennessä. Jos teillä on jo valmiiksi kirjoitettuja aineistoja suvusta tai haluatte osallistua kirjoitustyö-
hön tai muuhun kirjojen tuottamiseen liittyvään toimintaan, tervetuloa sukuseuran kirjatoimikun-
taan, joka kokoontuu seuraavan kerran 16.6.2018 klo 15.00 Honkatuvalla, Honkajärven entisellä kou-
lulla. Kirja-asioissa voitte myös ottaa yhteyttä puheenjohtajaan tai kehen tahansa hallituksen jäse-
nistä. 
 
Pitkään suunnitteilla ollut Honkajärven kylän karttojen kokoaminen on saatu loppuvaiheeseen. Kar-
tat ovat Suomi100-teeman mukaan vuosilta 1917 ja 2017. Tarkoituksena on esitellä niitä sukutapaa-
misessa. 
 

Juho ja Maria Honkajärven sukuseura ry:n sukutapaaminen ja vuosikokous 
 
Kokoonnumme tänä vuonna sukutapaamiseen ja vuosikokoukseen Honkatuvalla, Honkajärven en-
tisellä koululla, sunnuntaina 29.7.2018. Aloitamme vuosikokouksella jo klo 12.30. Sukutapaaminen 
alkaa klo 13.00. Lämpimästi tervetuloa! 
 
Alustava ohjelma 
 

Vuosikokous 
Ruokailu 
Suvun ja sukuseuran aineistojen esittelyä 
Kahvittelua ja seurustelua 
Päivän päätös 

 
Vuosikokouksen esityslista 
 
Kokouksessa käsitellään sääntöjen mukaisesti seuraavat asiat:  
 
1. Kokouksen avaus  
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvitta-

essa kaksi ääntenlaskijaa  
3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys  
5. Esitetään 2017 tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajan lausunto 
6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallituk-

selle ja muille vastuuvelvollisille  
7. Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksujen suuruudet 

seuraavaksi toimikaudeksi 
8. Päätetään hallitukseen valittavien varsinaisten jäsenten ja varajäsenten lukumäärä  
9. Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet sekä varajäsenet 
10. Valitaan toiminnantarkastaja ja tälle varahenkilö seuraavaksi toimikaudeksi  
11. Muut asiat 
12. Kokouksen päättäminen  
 
Ilmoittautuminen sukutapaamiseen Marjut Kallioiselle puhelimitse tai tekstiviestillä 040 5532153 tai 
sähköpostissa kallioinen.marjut@gmail.com 15.7. 2018 mennessä. Sukutapaamisessa on tarjolla ruo-
kaa ja kahvia yhteishintaan 20 €/henkilö. Sen voi maksaa jäsenmaksun maksamisen yhteydessä tai 
tilaisuuden alussa käteisellä. 
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Sukuseuran jäsenyys ja jäsenmaksu  

 
Yhdistyksen voimavara on sen jäsenistö. Jäsenmäärä on viime vuosina ollut keskimäärin vähän yli 
sata. Olemalla jäsen voit omalta osaltasi toimia sukumme parhaaksi. Olemme iloisia myös jokaisesta 
uudesta jäsenestä. 
 
Ohessa on tämän vuoden 2018 jäsen-/kannatusmaksulomake. Pyydämme, että käytätte esitäytettyä 
omaa viitenumeroanne, jotta maksu kohdistuu oikein. Seuran jäsenmaksu on 15 € ja muilta samassa 
taloudessa asuvilta perheenjäseniltä 5 € / henkilö. Seuran jäsenyys mahdollistaa mm. yhteiset tapah-
tumat, historiamme selvittämisen ja keräämisen, tiedottamistoiminnan sekä sukuumme liittyvien 
tuotteiden valmistamisen.  Jäsen-/kannatusmaksun voitte maksaa seuran tilille alla olevalla lomak-
keella tai verkkopankissa tilille FI17 5022 0620 0529 13. 
 
Toivomme, että kerrot sukuseurasta ja sen toiminnasta myös niille sukulaisillesi, jotka eivät ehkä 
tunne sukuseuraa tai sukumme historiaa. Sukuseuraan ei ole välttämätöntä liittyä saadakseen tietoa 
suvustamme tai ollakseen mukana sukumatrikkelissa.  
 
Kiitos Sinulle siitä, että olet sukuseuramme aktiivinen jäsen ja tuet yhteistä toimintaamme vuosittai-
sella jäsenmaksulla. 

 
Sukuseuramme www-sivut palvelevat osoitteessa www.honkajarvi.fi/sukuseura. Kirjautumalla si-
vuille sieltä löytyy mm. seuran liittymis- ja perhetietolomakkeet tulostettavaksi. Jäsenyysasiat hoitaa 
sihteeri Kyösti Rautiainen ja sukumatrikkelitiedot Taru Pyykkö. Sivuilta löytyvät myös keskustelualu-
eet yhteydenpitoa varten ja yhteystietoja. Voit sitä kautta esim. välittää terveisiä ja kertoa sukuun 
liittyvistä tapahtumista. Käy sivuilla ja kerro, minkälaisia asioita toivoisit sukuseuran edistävän tai 
tekevän – missä olemme onnistuneet tai mihin toivoisit parannusta. Otamme mielellämme vastaan 
uusia ajatuksia ja ideoita!  
 
Vuonna 2008 julkaistun ”Honkajärven kylä, Honka-Äijän suku” -kirjan painos on loppunut. Sen teksti-
osan voi halutessaan saada kopioituna. Kiinnostuneet voivat ottaa asiassa yhteyttä pj. Tellervo Läh-
teenmäkeen tai sihteeri Kyösti Rautiaiseen. 
 
Hyvää kesää ja lämpimät jäsenterveiset kaikille, tavataan heinäkuussa! 

 
Juho ja Maria Honkajärven sukuseura ry 

 

Saajan 
tilinumero 

Mottagarens 
kontonummer 

IBAN 

      
OP           FI17 5022 0620 0529 13 

BIC 

      
OKOYFIHH 

Saaja 
Mottagare Juho ja Maria Honkajärven 

sukuseura ry        
Jäsenmaksu vuodelle 2018 

Jäsenmaksu on ensimmäiseltä samassa 
taloudessa asuvalta perheenjäseneltä 15 € ja 
seuraavilta 5 € / hlö. 

 

Maksajan               
nimi ja 
osoite 

Betalarens 
namn och 

adress 

 

 

 Allekirjoitus 
Underskrift 

 Viitenumero 
Ref. nr  

Tililtä nro 
Från konto nr 

 Eräpäivä 
Förfallodag 1.8.2018 

Euro 

      
Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen 
ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman 
tilinumeron perusteella. 
Betalningen förmedlas till mottagaren enligt villkoren 
för betalningsförmedling och endast till det 
kontonummer som betalaren angivit.
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